ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 03/UBND

V/v đăng ký kế hoạch làm đường giao

thông, rãnh  thoát nước, phục hồi,

nâng cấp mặt đường BTXM,

 kênh nội đồng năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 13 tháng 1 năm 2022

 Kính gửi: Lãnh đạo các thôn.

Để có cơ sở tham mưu Phòng KT&HT, NN&PTNT, UBND huyện về cơ

chế hỗ trợ xi măng làm đường GTNT, rãnh thoát nước, hỗ trợ kinh phí nâng cấp

phục hồi mặt đường BTXM bằng nhựa các bon, kênh nội đồng trên cơ sở Quy

hoạch hệ thống giao thông, thủy lợi và hiện trạng các tuyến đường, kênh nội đồng,

căn cứ vào Nghị quyết chi bộ năm 2022 và nghị quyết HĐND về các công trình đầu

tư công năm 2022 yêu cầu các thôn, tổ chức họp dân, công bố mức hố trợ từ ngân

sách nhà nước; dự kiến phần kinh phí nhân dân đóng góp để thực hiện hỗ trợ xi

măng và phục hồi, nâng cấp mặt đường BTXM, kênh nội đồng (có biên bản họp

dân). Sau khi được sự thống nhất của Nhân dân, các thôn rà soát, cân đối nguồn lực

theo thứ tự ưu tiên, xây dựng kế hoạch trình Uỷ ban nhân dân xã và chịu trách nhiệm

về khối lượng đăng ký; trường hợp không cân đối được nguồn lực thì không đưa vào

kế hoạch đăng ký. (báo cáo theo biểu mẫu gửi kèm).

Kế hoạch đăng ký gửi về UBND xã qua Công chức địa chính xây dựng

(Đ/c: Nguyễn Vũ Long trước ngày 25/1/2022). Sau thời điểm trên, thôn nào

không đăng ký kế hoạch xem như không có nhu cầu hỗ trợ và phải đảm bảo kinh

phí thực hiện.

 Đây là nội dung quan trọng yêu cầu các thôn khẩn trương tiến hành triển

khai thực hiện và báo cáo đúng hạn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Kế

		2022-01-13T09:54:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!